2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.03.2011 г. № 813-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1«Об утверждении Календарного плана

 физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти на 2011 год»
В связи с обращением организаторов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий о внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 г. № 3629-п/1, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г.
№ 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утверждённый постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1 следующие изменения:

1.1. В графе 2 п. 13.4. раздела II «спортивные соревнования по видам  спорта» слова «кубок городского округа Тольятти по гандболу среди мужских команд» заменить словами «открытый кубок городского округа Тольятти по гандболу среди мужских команд».

1.2. В графе 2 п. 13.7. раздела II «спортивные соревнования по видам  спорта» слова «Чемпионат городского округа Тольятти по гандболу среди мужских команд» заменить словами «открытый чемпионат городского округа Тольятти по гандболу среди мужских команд».

1.3. В графе 2 п. 31.3. раздела II «спортивные соревнования по видам спорта» слова «открытый чемпионат городского округа Тольятти по самбо» заменить словами «Открытый кубок городского округа Тольятти по самбо на призы ОАО «АВТОВАЗ».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников